様式第１号

ひたちなか市長　　殿

申請者

１． 一金 　 円也※

２． 人

３ 大会要項，大会申込書等，その他

※上限は100,000円とする

※下位大会において既に交付金を受けている場合はその金額を差し引くものとする

氏 名

住 所

団 体 名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和 　　 年　 　  月   　　 日

通 勤
通 学 先

※個人の場合は記入不要

※団体の場合は代表者名

※市外在住者のみ記入

賞賜金交付申請書

電話番号

賞 賜 金

添 付 書 類

記

大会名：

上記大会出場に伴う賞賜金を交付くださるよう別紙添付書類を添えて申請いたします。

対 象 者